CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN GIẤY THANH HUYỀN

                              19/13 Đƣờng Vĩnh Phú 35, KP Tây, P.Vĩnh Phú, TX.Thuận An, Tỉnh Bình Dƣơng

                               MST:3702195443

                               ĐT: 0274.3636862 - 0931200072 - 0939936080  FAX: 0274.3636861

Kính gửi:  - QUÝ CÔNG TY, DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ

Chuùc sức khỏe vaø thaønh ñaït.

phẩm của coâng ty luoân đñảm bảo về mặt chất lượng, đña dạng về chủng loaïi vaø cạnh tranh về giaù cả. Vì lôïi

Bieân Hoøa. Ngoài ra coâng ty coù dòch vuï caét gia coâng giaáy caùc loaïi vaø vaän chuyeån .

Coâng ty chuùng toâi xin traân troïng göûi ñeán Quùy khaùch baûng baùo giaù gia coâng xaû cuoän giaáy nhö sau:

STT TÊN GIẤY ĐỊNH LƢỢNG  ĐƠN GIÁ/TẤN GHI CHÚ

5 Palet ñeå giaáy 60x84 40,000.00      Töø khoå 60x84 trôû xuoáng

6 Palet ñeå giaáy 65x86 60,000.00      Töø khoå 65x86 trôû leân

7 Vaän chuyeån 1 Chuyến 800,000.00    TP.HCM, Bình Döông

 - Neáu quyù khaùch coù yeâu caàu xeùn nhoû hôn khoå treân thì tính theâm tieàn xeùn lại laø: 700.000ñ/taán

 - Định mức hao hụt:  - Giấy fort, Couche, Bristol, Duplex, Ivory là 2%

                                      - Giấy Kraft, bao gói, Poluya  3%

 - Giaù treân chöa bao goàm thueá (VAT)

        -  Quý khách có thể lƣu lại thông tin này khi có nhu cầu.;

        -  Công ty TNHH MTV Giấy Thanh Huyền rất mong đƣợc sự hợp tác của quý khách;

          Trân trọng kính chào.

Hotline: 0931200072 - 0939936080

Email: thanhhuyencompany13@gmail.com

 Khổ cuộn tối ña 1,3m,

caét toái thieåu laø 0,5m

1

Giaáy poluya, fort, baùo, couche,

bristol, duplex, ivory, kraft, Xeo,

carbonless, bao goùi ….

21-50  1,300,000.00

 Khổ cuộn tối ña 1,3m,

caét toái thieåu laø 0,5m

4

Giaáy poluya, fort, baùo, couche,

bristol, duplex, ivory, kraft, Xeo,

carbonless, bao goùi ….

181-500  500,000.00

51-100  700,000.00

BẢNG BÁO GIÁ CẤT XẢ CUỘN GIẤY GIA CÔNG
NGÀY 01 THÁNG 05 NĂM 2024

2

Giaáy poluya, fort, baùo, couche,

bristol, duplex, ivory, kraft, Xeo,

carbonless, bao goùi ….

 Khổ cuộn tối ña 1,3m,

caét toái thieåu laø 0,5m

         Coâng Ty TNHH Một Thành Viên Giấy Thanh Huyền xin gởi đến Quý khách hàng lời chào trân trọng, lời

        Coâng ty chuùng toâi laø ñơn vị họat ñộng trong lĩnh vực phaân phoái văn phòng phẩm, giaáy in ofset...caùc sản

 ích cuûa khaùch haøng, Coâng Ty TNHH MTV Giấy Thanh Huyền giao haøng mieãn phí TP.HCM, Bình Döông,

webside: www.giayinthanhhuyen.com/

 Khổ cuộn tối ña 1,3m,

caét toái thieåu laø 0,5m

3

Giaáy poluya, fort, baùo, couche,

bristol, duplex, ivory, kraft, Xeo,

carbonless, bao goùi ….

101-180  600,000.00

Trang 1

http://www.giayinthanhhuyen.com/